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Technische Daten - technical data

Tool Technologies

Bemerkung - Note

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

MNR: 146000

0

40

55

40

55

6
0

n

04
1

5
5

8
0 0

3
9

5
5

3
9

5
5

n
143

n1n2

55
55

n89

M12 (2x)

20
n

n
52

54

mit Kegelrollenlagern

with taper roller bearings
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Whistle Notch / Weldon


